
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2020-00281641- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Sr. Prosecretario General Ing. Agr. Esp. Jorge Omar DUTTO solicita se disponga
el archivo de los expedientes detallados en orden 11;

Lo establecido por el Artículo 17 del Reglamento Interno del HCS (Ordenanza
HCS1/1984) y lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

Por ello;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Archivar los expedientes que se detallan a orden 11, que se anexa a
la presente, en cumplimiento de lo establecido por el Artículo 17 del Reglamento Interno
del HCS (Ordenanza HCS 1/1984).

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase a la Prosecretaria General a sus efectos.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
QUINCE DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.

JA.-

 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Providencia


Número: 


Referencia: Pase electrónico de EX-2020-00281641- -UNC-DGME#SG


 
Motivo: Aprobado en la Sesión del HCS del 15-12-2020. Por pedido de los Consiliarios, la
listade expedientes que deben ser archivados, NO es la que consta en el orden 3, sino la que
seconsigna a continuación: CUDAP:EXP-UNC:0030535/2018 CUDAP:EXP-
UNC:0061121/2018 CUDAP:EXP-UNC:0064674/2018 CUDAP:EXP-UNC:0003986/2019
CUDAP:EXP-UNC:0039156/2019 CUDAP:EXP-UNC:0047087/2019 CUDAP:EXP-
UNC:0047882/2019 EX-2020-00043794- -UNC-DGME#SG EX-2020-00085690- -UNC-
DGME#SG EX-2020-00085717- -UNC-DGME#SG EX-2020-00085735-UNC-ME#SG EX-
2020-00085747-UNC-ME#SG EX-2020-00085759-UNC-ME#SG EX-2020-00132153- -UNC-
DGME#SG EX-2020-00169833- -UNC-ME#FFYH


Destinatario: DGD#SG-PVD





		numero_documento: PV-2021-00031431-UNC-PSG#HCS

		fecha: Jueves 18 de Febrero de 2021

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2021-02-18T14:16:06-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Juan Dahbar

		cargo_0: Auxiliar Administrativo

		reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-02-18T14:16:12-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RHCS-2021-1-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 22 de Febrero de 2021
		2021-02-22T10:21:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-22T13:03:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-22T13:01:57-0300
	GDE UNC




